
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1106/VIII/22 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Namysłów na 2022 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały                              

Nr 476/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy Namysłów na 2022 rok 

ustalonym zarządzeniami Burmistrza Namysłowa: Nr 786/VIII/22 z dnia 03 stycznia 2022 r., 

Nr 797/VIII/22 z dnia 03 stycznia 2022 r., Nr 813A/VIII/22 z dnia 28 stycznia 2022 r.,                      

Nr 816/VIII/22 z dnia 01 lutego 2022 r., Nr 826/VIII/22 z dnia 10 lutego 2022 r.,                             

Nr 829/VIII/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 830/VIII/22 z dnia 01 marca 2022 r.,                             

Nr 883/VIII/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 886/VIII/22 z dnia 01 kwietnia 2022 r.,                         

Nr 917/VIII/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 918/VIII/22 z dnia 02 maja 2022 r.,                           

Nr 942/VIII/22 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 945/VIII/22 z dnia 01 czerwca 2022 r.,                           

Nr 963/VIII/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 964/VIII/22 z dnia 01 lipca 2022 r.,                           

Nr 990/VIII/22 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 991/VIII/22 z dnia 01 sierpnia 2022 r.,                            

Nr 1024/VIII/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 1025/VIII/22 z dnia 01 września  2022 r.,  

Nr 1037/VIII/22 z dnia 12 września  2022 r., Nr 1064/VIII/22 z dnia 30 września   

2022 r., oraz Nr 1073/VIII/22 z dnia 05 października 2022 r., zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                       /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
           Załącznik   

                     do Zarządzenia Nr 1106/VIII/22 
                     z dnia 31 października 2022 roku 
 

=========================================================================================================================== 
|KLASYFIKACJA PLAN WG ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO | 
| PODSTAWA PRAWNA Z DNIA: UCHWAŁY ZMIANACH | 
| NAZWA KONTA KONTO | 
=========================================================================================================================== 
750 
Administracja publiczna 0,00 50,00 50,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
750.75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50,00 50,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

750.75023.[1100] 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 0,00 50,00 50,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

750.75023.[1100].4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 0,00 -50,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu Urząd Miejski  902-75023-4210-UM-1 0,00 50,00 0,00 -50,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
750.75023.[1100].4430 
Różne opłaty i składki 0,00 0,00 50,00 50,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu Urząd Miejski  902-75023-4430-UM-1 0,00 0,00 50,00 50,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
801 
Oświata i wychowanie 0,00 4.480,00 4.480,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
801.80146 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4.480,00 4.480,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

801.80146.[1100] 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 0,00 4.480,00 4.480,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

801.80146.[1100].4300 
Zakup usług pozostałych 0,00 2.300,00 2.180,00 -120,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu Przedszkole 1  902-80146-4300-P1-1 0,00 0,00 1.080,00 1.080,00 
Wydatki budżetu SP Nr 1 902-80146-4300-S0-1 0,00 2.300,00 0,00 -2.300,00 
Wydatki budżetu SP Nr 4 902-80146-4300-S2-1 0,00 0,00 1.100,00 1.100,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

801.80146.[1100].4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służb 0,00 2.180,00 2.300,00 120,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu Przedszkole 1  902-80146-4700-P1-1 0,00 1.080,00 0,00 -1.080,00 
Wydatki budżetu SP Nr 1 902-80146-4700-S0-1 0,00 0,00 2.300,00 2.300,00 
Wydatki budżetu SP Nr 4 902-80146-4700-S2-1 0,00 1.100,00 0,00 -1.100,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
852 
Pomoc społeczna 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
852.85295 
Pozostała działalność 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
852.85295.[1100] 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
852.85295.[1100].4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4.000,00 0,00 -4.000,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu OPS-Dod.węglow 902-85295-4210-OW 0,00 4.000,00 0,00 -4.000,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

852.85295.[1100].4300 
Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu OPS-Dod.węglow 902-85295-4300-OW 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
855 
Rodzina 0,00 12.600,00 12.600,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
855.85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 12.600,00 12.600,00 0,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
855.85516.[1400] 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 0,00 12.600,00 12.600,00 0,00 



 
 
 

Instalacja: Urząd Miejski w Namysłowie   opr. ZSI SIGID wer. KB 4.13d 
Plan budżetowy w układzie wykonawczym, rok obrotowy: 2022 -  WYDATKI 

 
str. -   2 - 

[wybrano zakres klasyfikacji, od: W 010.01008.4170   do: W 926.92695.6370  ] 
dla WSZYSTKICH KONT 
=========================================================================================================================== 
|KLASYFIKACJA PLAN WG ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO | 
| PODSTAWA PRAWNA Z DNIA: UCHWAŁY ZMIANACH | 
| NAZWA KONTA KONTO | 
=========================================================================================================================== 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

855.85516.[1400].4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 12.600,00 12.600,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu ŻŁOBEK 902-85516-4010-Ż 0,00 0,00 12.600,00 12.600,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

855.85516.[1400].4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1.200,00 0,00 -1.200,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu ŻŁOBEK 902-85516-4040-Ż 0,00 1.200,00 0,00 -1.200,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
855.85516.[1400].4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6.400,00 0,00 -6.400,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu ŻŁOBEK 902-85516-4110-Ż 0,00 6.400,00 0,00 -6.400,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

855.85516.[1400].4120 
Składki na Fundusz Pracy 0,00 5.000,00 0,00 -5.000,00 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

uchwała [ z dnia: 2022.10.31   Zarządzenie Nr 1106/VIII/22 ] 
Wydatki budżetu ŻŁOBEK 902-85516-4120-Ż 0,00 5.000,00 0,00 -5.000,00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

=========================================================================================================================== 
RAZEM WG ZAKRESU: 0,00 21.130,00 21.130,00 0,00 
 


